



*W produkcji chemicznej i działaniu na rzecz klienta
wzbijamy się ponad standardy*

BATO
Farby z Pionek

**OFERTA HANDLOWA
FIRMY TK BATO SP. Z O.O.
NA ROZCIEŃCZALNIKI,
ROZPUSZCZALNIKI
I INNE**



W produkcji chemicznej i działaniu na rzecz klienta
wzbijamy się ponad standardy

BATO
Farby z Pionek

ROZCIĘNCZALNIKI

ROZCIĘNCZALNIK UNIWERSALNY		Przeznaczony jest do rozcieńczania wyrobów olejnych, olejno-ftalowych, poliwinylowych i chlorokauczkowych ogólnego stosowania oraz do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK NITRO		Przeznaczony jest do rozcieńczania lakierów i farb nitrocelulozowych oraz do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK ACETON		Przeznaczony jest do rozcieńczania wyrobów nitrocelulozowych, do odtłuszczenia powierzchni oraz do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK DO WYROBÓW FTALOWO-KARBAMIDOWYCH		Przeznaczony jest do rozcieńczania farb, gruntoemalii oraz emalii alkidowych szybkoschnących oraz podkładów, a także do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK EKSTRAKCYJNY		Przeznaczony jest do rozcieńczania wyrobów lakierowych olejnych i ftalowych, farb silikonowych na tynki, pokostu lnianego. Do wywabiania plam i odtłuszczenia powierzchni.
ROZCIĘNCZALNIK DO WYROBÓW CHLOROKAUCZUKOWYCH		Przeznaczony jest do rozcieńczania wyrobów chlorokauczkowych oraz do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK OLEJNO-FTALOWY		Przeznaczony jest do rozcieńczania lakierów, emalii, farb olejno-ftalowych i ftalowych oraz do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK LAKOWY		Przeznaczony jest do rozcieńczania lakierów, emalii, pokostów, impregnatów, lakierobejc i innych wyrobów olejnych, olejno-ftalowych, a także do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK NITRO RC-01		Przeznaczony jest do rozcieńczania wyrobów nitrocelulozowych, do odtłuszczenia powierzchni oraz do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.



W produkcji chemicznej i działaniu na rzecz klienta
wzbijamy się ponad standardy





BATO
Farby z Pionek

ROZCIĘNCZALNIK BAZOWY		Przeznaczony jest do rozcieńczania farb i lakierów głównie w przemyśle renowacyjnym pojazdów mechanicznych, do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK TOLUEN		Przeznaczony jest do rozcieńczania wyrobów poliwinylowych i chlorokauczukowych, do rozcieńczania wyrobów ftalowo-karbamidowych, alkidowych szybkooschnących oraz do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK DO WYROBÓW POLIWINYLOWYCH		Przeznaczony jest do rozcieńczania farb i emalii poliwinylowych chemoodpornych oraz do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK AKRYLOWY		Służy do rozcieńczania jedno i dwuskładnikowych wyrobów akrylowych (lakierów, farb i emalii) do lepkości roboczej. Przeznaczony do przemysłu samochodowego jak i do przemysłu drzewnego. Do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK KSYLEN		Przeznaczony jest do rozcieńczania wyrobów poliwinylowych i chlorokauczukowych, do rozcieńczania wyrobów ftalowo-karbamidowych, alkidowych szybkooschnących oraz do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK POLIURETANOWY		Przeznaczony jest do rozcieńczania jedno i dwuskładnikowych wyrobów poliuretanowych, do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK DO WYROBÓW EPOKSYDOWYCH		Przeznaczony jest do rozcieńczania dwuskładnikowych wyrobów epoksydowych (farb, emalii i lakierów) do lepkości roboczej. Służy również do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZCIĘNCZALNIK OCTAN BUTYLU		Przeznaczony jest do rozcieńczania wyrobów nitrocelulozowych szybkooschnących, mycia urządzeń i narzędzi malarskich.





W produkcji chemicznej i działaniu na rzecz klienta
wzbijamy się ponad standardy

BATO
Farby z Pionek

ROZCIEŃCZALNIK OCTAN ETYLU		Przeznaczony jest do rozcieńczania wyrobów nitrocelulozowych szybko schnących, do odfuszczenia powierzchni, do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
METYLOETYLOKETON (MEK)		Przeznaczony jest do rozcieńczania wyrobów nitrocelulozowych szybko schnących, do odfuszczenia powierzchni, do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
METOKSYPROPANOL		Przeznaczony jest do rozcieńczania wyrobów nitrocelulozowych szybko schnących. Służy również do mycia urządzeń i narzędzi malarskich.
ROZPUSZCZALNIK BENZyna EKSTRAKCYJNA		Przeznaczony jest do odfuszczenia powierzchni. Może również służyć do rozcieńczania wyrobów olejnych i ftalowych, farb silikonowych na tynki, pokostu lnianego.

INNE

DENATURA		Denatura przeznaczona jest do odfuszczenia powierzchni, jako dodatek do płynów myjących, jako dodatek przeciwzamrozeniowy. Stosować wyłącznie do celów niekonsumpcyjnych. Dostępny w dwóch kolorach: białym i fioletowym.
BAMOCYNK PREPARAT DO PRZYGOTOWANIA POWIERZCHNI OCYNKOWANYCH		Preparat przeznaczony jest do usuwania tłuszczu, brudu i innych zanieczyszczeń z blach ocynkowanych oraz stalowych a także przygotowania blach świeżo ocynkowanych lub uprzednio malowanych pod malowanie farbami.